平成２６年７月３０日

各 位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  篤

（コード：8242 東証第 1部）

問い合わせ先 広報部長 髙 橋  正 明

  （TEL．06-6367-3181）

株式交換による１株に満たない端数の処理に伴う自己株式の買取終了に関するお知らせ

（会社法第２３４条第４項の規定に基づく自己株式の買取）

当社は、平成２６年７月２９日開催の取締役会において決議いたしました会社法第２３４条第４

項及び第５項の規定に基づく株式交換による１株に満たない端数の処理について、下記のとおり

実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．買取の内容

 （１）買取した株式の種類及び総数         当社普通株式 ５３７株

 （２）買取りと引換えに交付した金銭の総額     ４５８，０６１円

 （３）買取日                   平成２６年７月３０日

 （ご参考）

  平成２６年７月２９日開催の取締役会における決議内容

 （１）買取る株式の種類及び総数         当社普通株式 ５３７株

 （２）買取りと引換えに交付する金銭の総額    上記（１）の５３７株に平成２６年７月

３０日の東京証券取引所市場第一部にお

ける当社普通株式の終値を乗じた金額

 （３）買取決議日                平成２６年７月２９日

 （４）買取日                  平成２６年７月３０日

２．平成２６年７月３０日現在の自己株式の状況

 （１）発行済株式総数               ２５０,４０２,７９３株

 （２）自己株式数                   ２,６２１,２９３株

以 上